
1 z 3 

 

Dodatek č. 3  
pro Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Novém Jičíně 

ze dne 12. 3. 2020, číslo smlouvy objednatele 20/3215/0003, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 5. 2021, číslo Dodatku č. 1 20/3215/0003/01D (dále jen „Dodatek č.1“) 

a ve znění Dodatku č. 2 ze dne 8. 12. 2022, č. Dodatku č. 2 objednatele 20/3215/0003/02D (dále jen 
„Dodatek č. 2“)  

číslo Dodatku č. 3 objednatele: 20/3215/0003/03D 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 
Objednatel: 

Česká republika – Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22, 
zastoupená:  ředitelkou Sekce ekonomiky  
IČO: 72080043 
DIČ: CZ72080043 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
 
Doručovací adresa: 
Generální finanční ředitelství 
Na Jízdárně 3162/3 
709 00 Ostrava 
IDDS p9iwj4f 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Poskytovatel: 

VKUS-BUSTAN s.r.o. 
se sídlem:  Fügnerova 3636, 738 01 Frýdek-Místek 
společnost je zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 281 22 
zastoupená:   jednatelem společnosti  
IČO: 268 41 410 
DIČ:  CZ26841410 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
(dále jen „poskytovatel“) 
 

společně též jako „smluvní strany “ nebo jednotlivě „smluvní strana“. 
 
 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o provádění úklidových prací pro Finanční 
úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště  v Novém Jičíně, a to z důvodů změny zákonné výše minimální 
mzdy s účinností ode dne 1. 1. 2023 na základě nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, o nejnižších 
úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši příplatku ke mzdě za práci ve 
ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů a o procento odpovídající roční míře inflace vyjádřené 
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou 
Českým statistickým úřadem. 
  



2 z 3 

 

 
 

Čl. I 

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 3. 2020 Smlouvu o provádění úklidových prací pro Finanční úřad pro 
Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Novém Jičíně, č. smlouvy objednatele 20/3215/0003, ve znění 
Dodatku č. 1 a Dodatku č.2 (dále jen „Smlouva“). 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XII. odst. 4 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě, 
kterým se Smlouva mění a doplňuje způsobem a v rozsahu uvedeným v Čl. II a Čl. III tohoto Dodatku č. 3. 

 
Čl. II 

 

1. V souladu s čl. IV. odst. 3 Smlouvy byla cena navýšena jednostranným oznámením poskytovatele o procento 
odpovídající roční míře inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za 
uplynulý kalendářní rok vyhlašovanou Českým statistickým úřadem. Základem pro výpočet hodnoty navýšení 
bude výše ceny předmětu dle Smlouvy ke dni 31. 12. předchozího kalendářního roku. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IV. odst. 4 Smlouvy na zvýšení ceny za provádění úklidových prací 
s ohledem na zvýšení minimální mzdy. 

3.  Čl. III. odst. 1. Smlouvy bude celý nově znít takto: 
 

1. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za provádění úklidových prací cenu sjednanou dle cenové 
nabídky poskytovatele, která tvoří přílohu č. 3 smlouvy ve výši: 
Cena za měsíc za hlavní úklidové práce činí:  

Cena za měsíc bez DPH:   27 056,35 Kč 
Výše DPH (21%):     5 681,83 Kč 

  Cena za měsíc včetně DPH: 32 738,18 Kč  
 

 

    Čl. III  

1. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 3 smlouvy tak, že se Příloha č. 3 smlouvy ruší a nahrazuje 
se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3, která se stává nedílnou součástí smlouvy jako její Příloha č. 3.  

    Čl. IV 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv, neboť se na něj 
vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (zákon o registru smluv). Uveřejnění zajistí objednatel. 

4. Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, ne však dříve než 1. 3. 2023. 

5. Dodatek č. 3 je uzavřen elektronicky.  

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a že jej uzavírají podle jejich 



3 z 3 

 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho připojují níže své podpisy. 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka poskytovatele [Příloha č. 3 smlouvy] 

 

 
 

V Praze  

 

 Ve Frýdku-Místku  

 Za poskytovatele: 

 

ředitelka Sekce ekonomiky  

 

jednatel společnosti 
 



Příloha č. 3 Smlouvy

NABÍDKOVÁ CENA A
Jednotková nabídková cena

za 1 měsíc bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena za 1

měsíc s DPH

M nožství

v měsících
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken
(vč.  rámů,  parapetů),  mytí  žal uzi í  a mytí  osvě t l ení

27 056,35 5 681,83 32 738,18 12 324 676,20 68 182,00 392 858,20

NABÍDKOVÁ CENA B

Režim mytí
okna a ostatní prosklené plochy

 bez výškových prací

okna a ostatní prosklené plochy

výškové práce

M nožství v m2 1785,41 45,00

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 14,79 73,97

Hodnot a DPH (21%) 3,11 15,53

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

 s DPH 17,90 89,50

Dílčí nabídková cena bez DPH 26 406,21 3 328,65

Hodnot a DPH (21%) 5 545,30 699,02

Dílčí nabídková cena s DPH 31 951,52 4 027,67

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

29 734,86 6 244,32 35 979,19

NABÍDKOVÁ CENA C

Typ žaluzií plastové horizontální látkové/ text ilní vert ikální venkovní

M nožství v m2 267,14 72,90 420,52

Jednot ková nabídková cena za  1 m
2

bez DPH 10,30 12,33 14,79

Hodnot a DPH (21%) 2,16 2,59 3,11

Jednot ková nabídková cena za 1 m
2

  s DPH 12,46 14,92 17,90

Dílčí nabídková cena bez DPH 2 751,54 898,86 6 219,49

Hodnot a DPH (21%) 577,82 188,76 1 306,09

Dílčí nabídková cena s DPH 3 329,37 1 087,62 7 525,58

Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

9 869,89 2 072,68 11 942,57

NABÍDKOVÁ CENA D
Jednotková nabídková cena

za 1 ks  bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Jednotková nabídková cena

za 1 ks s DPH

M nožství

v ks
Nabídková cena bez DPH Hodnota DPH (21%) Nabídková cena s DPH

Cena za úkl i dové  práce  spočívající v mytí osvětlení 43,15 9,0615 52,2115 155 6688,25 1404,5325 8092,7825

Celková nabídková cena

bez DPH
Hodnota DPH (21%)

Celková nabídková cena

 s DPH

370 969,20 77 903,53 448 872,74

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D

Cena za úkl i dové  práce  spočívající v mytí žaluzií, t j.součet  díl čích nabídkových cen za jednotl i vý typ žal uzi í

Cena za úkl i dové  práce  spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken, t j.součet díl čích
nabídkových cen za jednotl i vé reži my mytí

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií

CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE

Část  2 - "Zaji štění úkl i dových sl užeb v budově  Fi nančního úřadu pro Moravskosl ezský kraj, Územní pracovi ště  v Novém Ji číně"

* v ceně  mytí vert i kál ních žal uzi í musí být  zahrnuta též případná mani pul ace při  snímání
   a zpě tném  nasazování l amel

Rozpis  jednotkové a dílčí nabídkové ceny za oboustranné mytí oken vč. rámů a parapetů a ostatních

prosklených ploch, které se budou umývat společně s mytím oken

 Dodavatel na celém listě vyplňuje pouze oranžově označené buňky.


